附件2：
宁夏师范学院关于2015年公开招聘工作人员
面试资格审核的通知

按照《2015年上半年全区事业单位公开招聘工作人员简章》招考工作的有关要求，现将宁夏师范学院2015年公开招聘工作人员面试资格审核的有关事项通知如下：
请报名面试考生于2015年6月 12 日（上午8：00-12：00，下午2：30-6：00）到宁夏师范学院人事处412号房间（宁夏固原市新区学院路宁夏师范学院办公楼四楼）进行面试资格审核，面试资格审核时请考生提交以下资料:
1. 已获得的各学习阶段学历、学位证书原件和复印件。
2. 身份证及复印件。
3. 报考职位要求是中共党员的需出具相关证明材料。
4. 报考职位所要求的有关证明材料原件和复印件。
5. 近期免冠同底一寸彩色照片2张。
6.其他材料。

考生身份为应届毕业生的，需提供学校毕业生就业主管机构的证明材料和由学校教务部门出具能够毕业的证明。

考生身份为企业在职人员的（机关事业单位正式在编工作人员不得报考），需提交由所在企业出具的同意参加应聘的介绍信。
在面试资格审核时将现场确认考生是否参加面试，若进入面试考生主动放弃面试资格需提交放弃声明（注明姓名、准考证号、报考职位并由本人签字声明放弃，附身份证正反面复印件）。
注：考生需对提交材料的真实性和完整性负责，凡有关材料主要信息不实或材料不全，影响资格审查结果的，将取消该考生参加面试的资格。逾期未进行面试资格审核的考生，经进一步核实后，将视为自动放弃面试资格。
面试时间另行通知，请考生关注宁夏师范学院网站（http://www.nxtu.cn）。
 咨询电话：宁夏师范学院人事处0954-2079445。

            宁夏师范学院
            二〇一五年六月一日